АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Жуковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от 16.04.2020года                                                                                          № 33

О внесении изменений в

постановление администрации

МО СП село Троицкое от

18.03.2020 № 20 «О введении

режима повышенной готовности

на территории сельского

поселения село Троицкое»

В соответствии с Законом Калужской области «О защите населения и территории

Калужской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением Правительства Калужской области от 14.04.2020 №306 и протоколом

оперативного штаба по контролю и мониторингу ситуации с новой коронавирусной

инфекцией, вызванной 2019-nCoV, на территории Калужской области и протоколом

оперативного штаба по контролю и мониторингу ситуации с новой коронавирусной

инфекцией, вызванной 2019-nCoV, на территории МР «Жуковский район»   от

16.04.2020 № 8, постановлением МР «Жуковский район» №336 от 16.04.2020 года, а

также в связи с угрозой распространения на территории МО СП село Троицкое новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), администрация сельского поселения село

Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации СП село Троицкое от 18.03.2020 №20«О

введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения село

Троицкое» (в ред. постановления от 27.03.2020 № 28) (далее-постановление) следующее

изменение:

1.1 Дополнить постановление пунктом 3.11 в следующей редакции:

«3.11. Приостановить с 16 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения

посещение кладбищ, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по

погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации О. И. Бесфамильная